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YIT JA ETERA YHTEISTYÖHÖN HENKILÖSTÖN LOMA-ASUMISESSA   
 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera ja YIT ovat sopineet yhteistyöstä, jonka  myötä YIT:n 
henkilökunta saa käyttöönsä yhteensä kymmenen Chalets loma-asuntoa Ylläkseltä, 
Tahkovuorelta, Leviltä, Vuokatista ja Vierumäeltä.                   
 
Etera ja YIT ovat tehneet kaupat Ylläksen, Tahkovuoren, Levin ja Vierumäen Chalets loma-
asunnoista sekä solmineet kaupan esisopimuksen tammikuussa 2010 rakenteille lähtevistä 
Vuokatti Chalets loma-asunnoista. Samalla sovittiin, että YIT vuokraa Eteran omistukseen tulevat 
loma-asunnot edelleen vuokrattaviksi. Asuntojen koot vaihtelevat välillä 45-65 m2. Huoneistojen 
varaus-, siivous- ja liinavaatepalveluista huolehtivat kohteisiin valitut palvelukumppanit.           
 
Ylläksen ja Tahkon huoneistot ovat YIT:n henkilöstön käytettävissä jo helmikuusta 2010 alkaen. 
Loput kohteista tulevat käyttöön valmistuttuaan 2010 ja alkuvuodesta 2011.                                         
 
”YIT:n Chalets-kohteet tarjoavat Eteralle mahdollisuuden sijoittaa tuottavasti  ja turvaavasti. 
Tiedossa on pitkäaikainen ja varma tuotto. Kun vielä kohteiden edelleenvuokraus ja hoito ovat 
kunnossa, Chalets-kohteet ovat sijoittajan kannalta vaivattomia. Lisäksi kohteiden sijainti on 
erinomainen kullakin alueella. Uskomme niiden olevan hyviä sijoituksia työeläkeyhtiön                 
kiinteistösalkussa”, toteaa Eteran kiinteistöjohtaja Timo Sotavalta.             
 
”Halusimme laajentaa ja monipuolistaa henkilöstön virkistäytymismahdollisuuksia erilaisten 
aktiviteettien ja palveluiden keskellä, ympäri Suomea olevissa kohteissa. Chalets-kohteiden 
palvelut helpottavat lomailua ja  henkilöstövarausten hallinnointia”, kertoo YIT:n hallintojohtaja 
Antero Saarilahti.                                                                      
 
YIT:n konseptin mukaisia yrityksille ja yksityisille myytyjä loma-asuntoja on valmiina jo Ylläksellä, 
Saariselällä, Vuokatissa, Lappajärvellä, Tahkolla ja Sappeessa. Rakenteilla loma-asuntoja on 
Levillä, Vuokatissa ja Vierumäellä.      
 
”Yritysten tarjoama loma-asuminen on muuttumassa, kun olemassa oleva, usein mökkityyppinen 
tarjonta, ei enää vastaa laadultaan ja palveluiltaan koko henkilöstön kysyntää. Aktiiviset kohteet ja 
keskitetyt palvelut kasvattavat suosiotaan koko ajan”, sanoo YIT:n Vapaa-ajan palveluiden 
yksikönjohtaja Marko Oinas.                                                                           
 
 
Lisätietoja antavat:            
                                                  
Hallintojohtaja Antero Saarilahti, YIT Oyj, puh. 0400 873 075, antero.saarilahti@yit.fi            
                                              
Yksikönjohtaja Marko Oinas, YIT Vapaa-ajan palvelut, puh. 040 506 7430, marko.oinas@yit.fi 
 
Kiinteistöjohtaja Timo Sotavalta, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera, puh. 010 553 3637, 
timo.sotavalta@etera.fi             
 
 
YIT OYJ                                                                          
 
Virva Salmivaara                                                                 
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Jakelu: keskeiset tiedotusvälineet, www.yit.fi                                   
 
 
 
YIT on merkittävä eurooppalainen kiinteistö- ja rakennusalan sekä teollisuuden  palveluyritys. 
Rakennamme, kehitämme ja ylläpidämme hyvää elinympäristöä Pohjoismaissa, Venäjällä, Baltian 
maissa sekä Keski-Euroopassa. Vuonna 2008      
YIT:n liikevaihto oli 3,9 miljardia euroa. Konsernin henkilöstömäärä on noin 25 000.  
www.yit.fi                                                                  
 
 
Etera on keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö, joka vakuuttaa kaikkien toimialojen työntekijöitä ja 
yrittäjiä. Se huolehtii työntekijöiden ja yrittäjien eläketurvasta ja edistää työhyvinvointia. Etera 
maksaa eläkettä 155 000 eläkkeensaajalle. Eläkevaroja turvaavia sijoituksia Eteralla on 5,2 
miljardia euroa. Niistä noin 800 miljoonaa euroa on kiinteistösijoituksia. www.etera.fi 
 


